21 Драган Новаковић, Српска Православна Црква у законодавству Краљевине Срба,
Хрвата и Словенаца и Краљевине Југославије, 264–276; „Брачни правилник Српске право
славне цркве ,ˮ АСБр. Зап 161 од 27. маја (9. јуна) 1933. године, Гласник: службени лист
Српске православне патријаршије, бр. 34 и 35 од 7. септембра 1933. Доступно на: http://www.
rastko.rs/bogoslovlje/bracna-pravila/index.html. Приступљено: 5. 1.